

Turvallisuusvalvoja, turvallisuusalan perustutkinto

Turvallisuus on läsnä aina ja kaikkialla. Turvallisuusalan perusopinnoilla mahdollistat itsellesi laaja-alaisen työllistymis- ja jatkokoulutusmahdollisuuden. Alan työtilanne on hyvä ja ala monipuolistuu etenkin turvallisuustekniikan kehittyessä ja monipuolistuessa. Työtä tehdään ihmisten parissa ja uuden oppiminen on jatkuvaa. Esimerkkeinä työtehtävistä ovat yksityisen turvallisuusalan työt vartijana, järjestyksenvälvojana ja tekniikkaan erikoistuneena turvasuojaajana.

Ota siis ensimmäinen askel kohti elinikäistä oppimista laajalla ja monialaisella turvallisuusallalla!

Sisältö ja toteutus

Koulutuksen aikana suoritetaan koko turvallisuusalan perustutkinto. Tutustu tutkintoon tarkemmin osoitteessa [eperusteet.opintopolku.fi](https://www.turkuai.fi/eperusteet/opintopolku).

Seuraava aloitus 10.1.2022. Koulutus kestää noin 2-3 vuotta riippuen osaamisestasi ja ennen kaikkea omasta aktiivisuudestasi. Osaatko siis ottaa vastuun omasta tekemisestäsi tekojen tasolla? Opinnot toteutamme monimuotokoulutuksena. Koulutukseen sisältyy lähiopetusta, etäopiskelua sekä työelämässä oppimista henkilökohtaisen suunnitelman mukaan. Tavoite on oppiminen työelämässä, jotta pääset soveltamaan osaamistasi. Tarvittaessa autamme työkohteiden hankinnassa ja nykyinen työelämäosaamisesi toimii erinomaisen hyvänä lähtökohtana!

Valintaperusteet

- Soveltuvuus alalle: [Terveydelliset vaatimukset](#).
- Motivaatio
- Koulutuksen tarve
- Edellytykset opiskeluun: Riittävät opiskelutaidot, riittävä suomen kielen taito, sitoutuminen opiskeluun ja tutkinnon suorittamiseen.

Katso tarkemmat tiedot valintaperusteista www.turkuai.fi/jatkuvahaku.

Hinta ja tuet

Koulutus on maksutonta. Hankit itse tarvittavan oppimateriaalin ja kuluja voi tulla erilaisista korttimaksuista (esim. hygieniapassi, työturvallisuuskortti ja tulityökortti). Opiskelu voi olla päätoimista, joten siihen voit hakea KELAn opintotukea tai Koulutusrahaston aikuiskoulutustukea. Työttömyysetuudella opiskelua voit tiedustella TE-toimistosta.

Paikka

Turun ammatti-instituutti, Kukkulakuja 3, Turku

Koulutukseen hakeutuminen

Koulutukseen on jatkuva haku. Koulutukseen hakeudutaan täyttämällä sähköinen lomake osoitteessa www.turkuai.fi/jatkuvahaku ja osallistumalla pakolliseen valintahaastatteluun sekä mahdolliseen valintatestiin.

Lisätietoja koulutuksesta

Tiimivastaava Markku Hietanen, puh. 040 355 2908 ja markku.hietanen@turku.fi

